
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 

 

1000 EVO 
1 

 

1000 Light 
1 
2 
3 

 

1000 Master 
1 

No. 

1 
55 
77 
32 
51 

56 

22 
85 
88 

30 

Nome 

Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Theo Manna 
Mauriti Jr 
Agustin Donatti 

Julio Fortunato 

Diego Hilel 
Eduardo Marques 
Wesley Lima 

Pedro Lins 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

1000 Master 

Melhor Tempo 

1:10.884 
1:13.776 
1:14.923 
1:20.630 
1:21.063 

1:15.059 

1:16.070 
1:17.140 
1:20.258 

1:16.561 

na volta. 

8 
8 
8 
7 
4 

11 

5 
6 
6 

7 

Diff 

2.892 
4.039 
9.746 
10.179 

1.070 
4.188 

Espaço 

2.892 
1.147 
5.707 
0.433 

1.070 
3.118 

Voltas 

9 
9 
8 
9 
5 

11 

11 
8 
8 

7 

Total Tempo 

13:32.771 
16:29.747 
16:56.979 
16:47.732 
13:58.574 

16:29.066 

17:19.817 
15:18.193 
15:37.674 

16:02.525 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 18/10/2024 12:51:12 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:30:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

18/10/2024 12:30 


